様式第１号

　　年　　月　　日

能美市長　　　　　　　　あて

住　所

企業名

代表者名

能美市九谷焼後継者定着拡大支援事業補助金交付申請書

　　　　　年度能美市九谷焼後継者定着拡大支援事業補助金を交付されたく、能美市九谷焼後継者定着拡大支援事業補助金交付要綱第２条及び第４条の規定に基づき、市税等の納付状況について調査することに同意し、関係書類を添えて申請いたします。

記
１．補助金交付額　　　　　　　　金　　　　　　　　　　円

　２．補助金対象従業者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　（　　年目）

　３．補助金対象従業者給料(月額)　 金　　　　　　　　　　円

　４．添付書類　　　　　　①　雇用を証明する書類（労働保険証書の写し等）

　　　　　　　　　　　　　②　卒業証書の写し

　　　　　　　　　　　　　③　九谷焼製造に従事することを証明する書類

　　　　　　　　　　　　　④　支払給料月額を証明する書類

　　　　　　　　　　　　　⑤　住民票の写し

　　年　　月　　日

能美市長　　　　　　　あて

企業名

代表者名

九　谷　焼　製　造　従　事　証　明　書

　（企業名）　　　　　　　　　　　　は、（被雇用者）　　　　　　　　　　が

九谷焼製造従事者であることを証明します。

　　年　　月　　日

能美市長　　　　　　　　あて

企業名

代表者名

支　払　給　料　月　額　証　明　書（　申　請　額　）

　（雇用者）　　　　　　　　　　の支払給料月額は下記のとおりであることを証明します。

（　　　　年度分）　　　　年４月１日　～　　　　　年３月３１日

	４　月
	５　月
	６　月
	７　月
	８　月

	給料月額

	９　月
	１０月
	１１月
	１２月
	１　月

	給料月額

	２　月
	３　月
	合計金額

	給料月額

14